FUNDAÇÃO UNIRG

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2017

A Fundação UNIRG, torna público, o resultado da licitação supramencionada,

que tem por objeto a aquisição de equipamentos para reestruturação dos

laboratórios e clínicas dos cursos da área de saúde do Centro Universitário

UnirG, constante no Processo Administrativo nº 2016.02.009585.

Fornecedores contratados:

Contrato

nº

Empresa CNPJ Valor do

Contrato

44/2017 Solab Científica Equipamentos

para laboratórios Eireli.

11.232.743/0001-03 R$ 19.277,00

45/2017 Brasil Med. Prod. Hosp. E

Laboratorial Ltda - ME

20.883.613/0001-21 R$ 22.369,95

46/2017 Esfera Master Comercial Eireli

- EPP

26.527.362/0001-29 R$ 16.760,00

47/2017 Somatec Prest. Serv.

Hospitalares Eireli – ME.

17.180.505/0001-88 R$ 3.500,00

48/2017 PPS Produtos para Saúde

Ltda - EPP

21.262.327/0001-01 R$ 9.997,95

Gurupi-TO, 22 de novembro de 2017.

THIAGO HENRIQUE DO NASCIMENTO COSTA
Gestor de Compras e Suprimentos da Fundação UNIRG